ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2020

V/v bổ sung Tạp chí Sông Trà

vào Kế hoạch đi thăm các cơ

quan báo chí

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Qua xem xét nội dung Công văn số 1280/STTTT-BCXB ngày

25/11/2020 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc bổ sung Tạp chí Sông

Trà vào Kế hoạch số 73/KH-UBND ngày 12/6/2020 của UBND tỉnh về tổ

chức đi thăm nhân Kỷ niệm 95 năm Ngày Báo chí cách mạng Việt Nam,

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Tại buổi gặp mặt báo chí ngày 19/6/2020, lãnh đạo UBND tỉnh chủ trì

buổi gặp mặt đã có ý kiến đồng ý bổ sung Tạp chí Sông Trà vào Kế hoạch đi

thăm các cơ quan báo chí nhân Kỷ niệm 95 năm Ngày Báo chí cách mạng

Việt Nam; đồng thời đã đi thăm Tạp chí Sông Trà trong ngày 19/6/2020.

Sở Thông tin và Truyền thông có trách nhiệm thanh, quyết toán kinh

phí thực hiện nhiệm vụ theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi;

- VPUB:PCVP, KT, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt595).

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-12-01T15:19:47+0700

		2020-12-01T15:28:15+0700

		2020-12-01T15:28:15+0700

		2020-12-01T15:28:15+0700